
LSTA vasaras kaussSPĒĻU SARAKSTS CETURTDIENA
Latvijas Tenisa Savienība 20.07.2017.

Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

18.07 - 20.07.2017. LSTA-SK, Rīga 4 721 Toms Rolis

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9.00 Sākums: 9.00 Sākums: 9.00 Sākums: 9.00

1. spēle

Ivan GVARDEITSEV () Emīls MEŽINSKIS (Ādaži-TC) Sofija ZARIŅA (Mārupes TS) Polina KOROLOVA (Teniss Rīgā Biedrība)

vs. vs. vs. vs.

Reinis R. NECECKIS (Ādaži-TC) Daņila FOLKHEIMS (CTK) Elizabete BRUTANE (ACB/VL) Agnese LAUGALE ()

6-0 2-1 40:40

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

2. spēle

Jana DEŅISENKO (CTK) Līva LŪSE (Enri-TK) Anna KALAŽA () Jasmīne LŪSE (Mārupes TS)

vs. vs. vs. vs.

Madara MARKEVIČA (CTK) Džuliana KUBLINSKA () Beatrise ZELTIŅA () Beāte BĒRZUPE (Enri-TK)

Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00 Ne agrāk kā: 11.00

3. spēle Emīls MEŽINSKIS (Ādaži-TC)

Edmunds ADAMSONS (Ādaži-TC) Daņila FOLKHEIMS (CTK) Laura OZOLA (Enri-TK) Davids ĀĶIS (Ādaži-TC)

vs. vs. vs. vs.

Ivan GVARDEITSEV () Matīss ULMANIS (LSNT Akadēmija) Debora SAMANOVIČA (Jūra TK) Nikons GERASKINS (Enri-TK)

Reinis R. NECECKIS (Ādaži-TC)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

4. spēle

Andrejs KALININS (CTK) Oskars GIERKENS (Ādaži-TC)

Meiteņu fināls Meiteņu spēle par 3.vietu vs. vs.

Mārtiņš RUBEZIS (Enri-TK) Ričards MERZĻAKOVS (Enri-TK)

Ne agrāk kā: 13.00 Ne agrāk kā: 13.00 Ne agrāk kā: 13.00 Ne agrāk kā: 13.00

5. spēle Emīls MEŽINSKIS (Ādaži-TC)

Normunds RUDZĪTIS () Daņila FOLKHEIMS (CTK)

Zēnu fināls Zēnu spēle par 3.vietu vs. vs.

Ivan GVARDEITSEV () Derians KAKSĪTIS (Mārupes TS)

Reinis R. NECECKIS (Ādaži-TC)

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam:

6. spēle Andrejs KALININS (CTK) Anna KALAŽA () Jasmīne LŪSE (Mārupes TS)

Emīls SLOTIŅŠ () Mārtiņš RUBEZIS (Enri-TK) Beatrise ZELTIŅA () Beāte BĒRZUPE (Enri-TK)

vs. vs. vs. vs.

Davids ĀĶIS (Ādaži-TC) Oskars GIERKENS (Ādaži-TC) Adelina LAČINOVA (LSNT Akadēmija) Laura OZOLA (Enri-TK)

Nikons GERASKINS (Enri-TK) Ričards MERZĻAKOVS (Enri-TK) Debora SAMANOVIČA (Jūra TK)

Pēdējā spēle jebkurā laukumā var tikt pārvietota Spēļu saraksts publicēts Paraksts

17:10 Toms Rolis


